cujufcunque Scaciis Gradus auc Conditionis exiftac, contradiclione

moleftatione vel impedimento quocunque : Quas quidem Literas

Patentes Doarii five Donationis propter Nuptias, in forma debita

valida fic efficaci confedtas, prxfatus Rex Francorutn & Delphinus,

die & loco Sollennifationis Matrimonii prxdicti, ante tamen
eamdem SoUennizationem , Commiflario five Commillariis dicti

Regis Afig/iie , tunc praefenti vel prasfentibus, eideni "Regi Anglne
ejufve Hicredibus aut Succeflbribus tradendas, ad Ulum & Uti-
litatem pracfac.x; Illuftriffimx Maria , tradec feu cradi faciec; Pro-
vifo fempcr quod Minuta & verum F^xemplum didtarum Lite-
rarum Parcntium, per Q_uindecim Dies ante Tradudtionem pr.c-

fatse Illuftriflimx Maria proximo priccedentes , miitantur ad pra:-

fatiun Regcm Ang/ix & ejus Concilium , ad efFedtum ut matura.

Delilieiatione videantur, infpiciantur , & examinentur, an in bo-
na, fufficienti, valida, & efficaci forma fiant & concipiantur,
in Commodum &: Utiliiatem dicla: Dominx Maria.

I T E M , Conventum
, Concordatum , & Conclufum eft

quod , li , celebrato didto Matrimonio , prxfatus Delphi?ius deces-
feric, pr.-edidla IlluftrinTima Maria fuperftite , tunc praefata liluftris-

fima M.iria Uxor ejus , five habuerit Liberos ex eo five non ha-
bueric, non folum Dotem & Doarium five Donationem propcer
Nupnas,eidem Illuftriffimae ilf<jr'^ per Delphinum Filium fuum,
dc prxtati Regis Genitor:s fui Confenfu,uc prsefertur, affignaca,da-
ta,concelTa,&affecurata, cenebic, lucrabitur & pollidebic tara-
quam Bona fua propria durance Vica fua naturali,verum etiam lu-
crabitur & poffidebit omnes £c fingulas Expenias Tradudionis

luie , ac omnia & fingula Jocalia , Veftes, Margaritas, Lapides Ann- D-
* pretiofos,cxteraque ad Ornatum ejus deftinata,&: cmnem Sup- i^i^-

pelledtilem Mariti & fuam, ac Res & Bona illa qusecunque quae ~^^"- ^-

Reginae Franciae vel alix Domina: poft Obitum Maritorum fuo- *>^III-

rum habere , lucrari & poflidere confueverunc aut debuerunt, ^i^-
eifdemque omnibus & fmgulis quiete & libere utetur & gaude-
bit diirante Vita fua naturali, five ex ifto Matrimonio Prclcs fue-
rit fufcitata five non , ubicunque Locorum , ut prtefertur , Moram
traxerit five habitaverit, aut Moram trahere five habitare volue-
rit.

Item, Cafu quo didta Illuftriffima Maria , Delphino Marito
fuo Superftite, moriatur , nuUis relidtis ex hoc Matrimonio Libe-
ris , tunc & in eo Cafu didtus Delphi?ius Dotem , una cum omni-
bus Bonis mobilibus ejufdem Illuftriffimae i^/ijr/d" , confequecur &
habebit , ac lucrabitur in quancum & eo modo quo folitum eft